
 

Registrace – Mikulášská kryptobesídka 
6. – 7. prosinec 2004, Praha 

http://www.tns.cz/kryptobesidka 

Titul: ………………………………………………………………………. 
Jméno: ………………………………………………………………………. 

Příjmení: ………………………………………………………………………. 

Zaměstnavatel: ………………………………………………………………………. 

Adresa (sídlo): ………………………………………………………………………. 

PSČ a Město: ………………………………………………………………………. 

IČO: …………………………… DIČ: ………………………………… 

E-mail: ………………………………………………………………………. 

Telefon: …………………… Fax: ………………………….……… 

Číslo předplatitelské karty DSM: …………………………………………………… 

Pořadatel: 
 Trusted Network Solutions, a.s. 
 Žižkova 600 
 664 01 Bílovice nad Svitavou 
 

Bankovní spojení: 
   Volksbank CZ, a.s.,  
   SWIFT kód: VBOECZ2X 
   číslo účtu 4010043950/6800 
   variabilní symbol: IČO organizace 

IČO: 26239701, DIČ: CZ26239701, Zapsáno u rejstříkového soudu v Brně, spisová značka B 3536  
Placeno: 

 Základní do 12.11. : 1666 Kč 
 Pro předplatitele DSM a studenty do 12.11. : 1428 Kč 
 Jednotná cena po 12.11. : 1904 Kč 

         ceny jsou včetně 19 % DPH 
   
Placeno celkem: ………………………… Dne:  ………………………………. 
Vyplněný formulář pošlete na adresu: 
 MKB 2004 
 TNS, a.s. 
 Žižkova 600 
 664 01 Bílovice nad Svitavou 
nebo faxujte na číslo: 545 228 299 
 
Provedení platby ve stanoveném termínu je nutnou podmínkou dokončení registrace. Při pozdější 
platbě bude při vstupu na workshop vyžadováno doplacení případného rozdílu v ceně. 
 
Platební příkaz musí být proveden do 2. 12. 2004. Doklad o zaplacení je třeba doložit při prezenci na 
workshopu, nebo ověřit předem: Eva Špatná – es@workshop.tns.cz. Daňový doklad obdržíte na místě. 
 
Touto registrací rovněž souhlasíte s uvedením vašeho plného jména, organizace a poštovní adresy 
v tištěném seznamu účastníků MKB2004, který bude distribuován při prezenci. V opačném případě to 
zřetelně vyznačte. 
 
 
 
Podpis:  …………………………………. Dne: ………………………………… 
  


